



Vonsild Holding ApS

Hvedemarken 60
9670 Løgstør
CVR-nr. 35852522

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2021

Martin Vonsild
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vonsild Holding ApS

Hvedemarken 60

9670 Løgstør

CVR-nr.: 35852522

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Martin Vonsild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandel i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 259 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.534)	(7.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		206.599	6.454.824
Andre finansielle indtægter	1	74.165	31.055
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	279.400
Andre finansielle omkostninger	2	(1.964)	(33.280)
Resultat før skat		273.266	6.724.374
Skat af årets resultat	3	(14.674)	2.156
Årets resultat		258.592	6.726.530
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		145.592	6.615.930
Resultatdisponering		258.592	6.726.530

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.895.953	7.449.354
Finansielle aktiver	4	1.895.953	7.449.354
Anlægsaktiver		1.895.953	7.449.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		540.787	733.458
Andre tilgodehavender		5.970.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.050	1.857.438
Tilgodehavender		6.549.837	2.590.896
Likvide beholdninger		2.118	1.153.347
Omsætningsaktiver		6.551.955	3.744.243
Aktiver		8.447.908	11.193.597

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.866.775
Overført overskud eller underskud		8.163.299	3.150.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		8.326.299	8.178.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.000	850.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.135	73.623
Skyldig skat		53.724	1.975.116
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	102.872
Kortfristede gældsforpligtelser		121.609	3.015.290
Gældsforpligtelser		121.609	3.015.290
Passiver		8.447.908	11.193.597
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.866.775	3.150.932	110.600	8.178.307
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(4.866.775)	5.012.367	113.000	258.592
Egenkapital ultimo	50.000	0	8.163.299	113.000	8.326.299

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.152	15.586
Øvrige finansielle indtægter	60.013	15.469
	74.165	31.055

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	19.996
Renteomkostninger i øvrigt	1.964	13.284
	1.964	33.280

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.674	0
Refusion i sambeskatning	0	(2.156)
	14.674	(2.156)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.582.579
Tilgange	40.000
Afgange	(1)
Kostpris ultimo	2.622.578
Opskrivninger primo	4.866.775
Afskrivninger på goodwill	(94.210)
Andel af årets resultat	300.809
Udbytte	(5.800.000)
Tilbageførsel ved afgang	1
Opskrivninger ultimo	(726.625)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.895.953

I regnskabsmæssig værdi indgår koncerngoodwill nedskrevet værdi på 282.630 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Topmark Trading ApS	Vest- himmerland	ApS	100
Top Syd ApS	Vest- himmerland	ApS	100
Top Nord ApS	Vest- himmerland	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomhed udgør 0 kr.
